6
压
力
传
感
器
▲
   表压、真空和复合压可选 ▲

 响应时间 0.5 ms
物理特征
 压力接口 参见订购指南
 接液部件 17-4PH不锈钢
 电气连接 参见订购指南
 外壳 IP65 NEMA 4    电气代码 A,B,C,D,G,1,2,3
   IP67       电气代码 F
      IP30       电气代码 3 (飞线型)
 抗震动 70g，峰-峰正弦曲线，5-2000Hz
 抗冲击 符合IEC-2-32 procedure I
 重量 约100克 (电缆75g/m)
环境数据
 认证 CE
 EMC EN50081-1，EN50082-2
单项技术规格
电压输出
 输出 参见订购指南
 供电电压 高于满量程电压输出1.5VDC，最大35VDC
 最小负载电阻 (FS/2)KΩ
电流输出
 输出 4-20mA (2线)
 供电电压 24Vdc (7Vdc - 35Vdc)
 最大回路电阻 (Vs- 7) x 50Ω
采用较厚的隔膜适应脉冲压力
全不锈钢接液部件
CVD 传感器稳定性和
灵敏度高，使我们可以
采用较厚的隔膜设计。
17-4 PH SS 传感器采
用激光焊接确保结构无
形变。
无缝焊接
不锈钢外壳
ASIC 芯片是该产
品的大脑，可编程
能力较普通热补偿
方法提供更大的线
性补偿。
RFI/EMI 和 ESD 保护电路
满足并超过了 CE 要求，可
以有效避免噪音、尖峰电压
和静电放电等造成的损害。
1200/1600 系列 OEM 压力变送器
Psiba® 变送器不仅具备 CVD 应变计的优异性
能，而且其内部组件也能充分发挥检测元件的
优势，最终实现了性能和价格的无与伦比的平
衡，在目前的压力检测市场上独树一帜。
山东展悦电子科技有限公司0537-5196811/18954071837  GEMS捷迈一级代理
7
压
力
传
感
器
山东展悦电子科技有限公司0537-5196811/18954071837  GEMS捷迈一级代理
接线说明
电气连接代码
电压输出 电流输出
输入 公共端 输出 接地 (+) (-) 接地
A, B, G DIN 连接器
针脚
1 2 3 4 1 2 4
C 10-6 Mil-C 连接器 A C B E A B E
1 8-4 Mil-C 连接器 A C B D A B D
D 线缆
线色
红 黑 白 接地 红 黑 接地
F IP67 线缆 红 黑 白 接地 红 黑 接地
2 线缆 红 黑 白 接地 红 黑 接地
3 带波纹管接头线缆 红 黑 白 接地 红 黑 接地
1200/1600 系列 OEM 压力变送器
代码 长度 (米) 代码 长度 (米)
U 无电缆 M 40
D 1 N 50
E 3 P 75
F 5 Q 100
G 10 R 125
H 15 S 150
J 20 4 170
K 25 5 200
L 30 6 225
符合 CE 认证关于抗电磁辐射 EN50081-2 标准和关于电磁耐
受性的 EN50082-2 标准测试数据：
·  EN61000-4-2 静电放电；8kV 空气放电，4kV 接触放电，
产品完好
·  ENV50140  辐射放射性；10V/m， 80MHz- 1GHz，1kHz
mod。记录最大输出误差 <±1%